IV
Фармакологија 2208-16

ГРУПА 1
	1
	Алиу Канита
	7547

	2
	Бина Анда
	7550

	3
	Богдановска Катина
	7598

	4
	Вуруна Мирјана
	7551

	5
	Георгиева Наталија
	7560



ГРУПА 2 
	1
	Даштевкса Мила
	7564

	2
	Зуфери Ендрит
	7553

	3
	Ислами Анди
	7572

	4
	Јовановска Ребека
	7608

	5
	Костадинов Димитар
	7554



ГРУПА 3
	1
	Петровска Каролона
	7588

	2
	Ралис Христина
	7557

	3
	Рамадан Еда
	7581

	4
	Рамадан Ида
	7570

	5
	Симоновска Марија
	7561



ГРУПА 4
	1
	Симоновска Мија
	7594

	2
	Спасовски Стефан
	7563

	3
	Стојаноски Андреј
	7589

	4
	Стојковска Стефани
	7558

	5
	Цветкоски Ангел
	7567



ГРУПА 5
	1
	Цековска Марта
	7577

	2
	Џеладини Шпета
	7559         

	3
	Алексовска Бојана
	7585        

	4
	Стојчевски Стефан 
	7517

	5
	Ајдини Блерта 
	7152



ГРУПА 6
	1
	Гури Канута
	7507

	2
	Гонџа Заческа
	7552

	3
	Анета Зиза
	7612

	4
	Стојановски Никола 
	7504

	5
	Соколовски Филип 
	7478     





ГРУПА 7
	1
	Доко Блеона
	7499     

	2
	Алексовска Мартина
	7436     

	3
	Лимани Валмир
	7403

	4
	Несими Селми 
	7126

	5
	Марков Ален
	7556



ГРУПА 8
	1
	Алексова Марија   
	7602        

	2
	Зокова Аница
	7503

	3
	Иванов Аце
	7506

	4
	Аврамовиќ Сара
	7490

	5
	
	



ГРУПА 9
	1
	Идризи Фуркан 
	7489

	2
	Ночевска Анастасија
	7510

	3
	Ѓорѓиевска Стефанија
	7443

	4
	Бајрами Миран 
	7534

	5
	Бозаџиев Михаил 
	7477


[bookmark: _GoBack]
